様式第3号(第4条、第5条関係)

年　　月　　日

　十和田市長　　　　様

住所

[bookmark: _GoBack]氏名

	承認工事
	着工
完了
	　届

　下記のとおり着工・完了したのでお届けします。

記

1　承認番号　　　　　　　　第　　　　　号

2　承認年月日　　　　　　　　年　　　月　　　日

3　工事の目的

4　工事の場所　　　　十和田市

	5　工期
	自　　　　　　年　　　月　　　日

至　　　　　　年　　　月　　　日

6　着工　完了　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

7　施工者
　　(請負者)
	　　住所

　　氏名

8　現場責任者及び連絡先
	　　住所
　　氏名
　　電話